
Výzva na predkladanie ponúk 

za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov spoločnosti: KLAS – AGRO, s.r.o. 

Sídlo spoločnosti: Zvolenská cesta 2740, 984 01 Lučenec 

IČO: 44 956 371 

IČ DPH: SK2022907502 

Kontaktná osoba: Ing. Martin Tibenský 

Email: klas.agro.sro@gmail.com 

Tel.: +421904621141 

2. Predmet zákazky: 

Obstaranie Autonómneho zariadenia na precíznu aplikáciu prípravkov na ochranu rastlín. Podrobný opis zákazky s 

požiadavkami na technickú špecifikáciu a parametrami sú uvedené v Prílohe č. 1 - PHZ špecifikácia predmetu 

zákazky. Podmienkou je dodanie zariadení vrátane dopravy a uvedenia do prevádzky. 

3. Lehota na predkladanie ponúk uplynie dňa: 31.01.2025 do 12:00 hod. 

4. Spôsob a miesto na predloženie ponúk: 

Cenová ponuka (Príloha č. 1 - Špecifikácia predmetu zákazky) sa predkladá prostredníctvom elektronického systému 

JOSEPHINE. Pred predložením cenových ponúk v rámci prieskumu trhu je nevyhnutné sa zaregistrovať na stránke 

https://iosephine.proebiz.com/sk . 

5. Podmienky predloženia ponúk: 

Predkladané ponuky musia spĺňať všetky minimálne špecifikované požiadavky, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 - PHZ 

špecifikácia predmetu zákazky. V Prílohe č. 1 je potrebné presne identifikovať uchádzača (názov, sídlo/ adresa, IČO). 

Uchádzač uvedie ceny v EUR bez DPH (ako aj s DPH). Vyplnenú a podpísanú Prílohu č. 1 - PHZ špecifikácia 

predmetu zákazky uchádzač predloží vo formáte PDF prostredníctvom elektronického systému JOSEPHINE. 

6. Vysvetľovanie 

V prípade nejasností týkajúcich sa požiadaviek uvedených vo Výzve alebo inej sprievodnej dokumentácií, môže 

uchádzač elektronicky požiadať obstarávateľa v systéme JOSEPHINE prostredníctvom záložky „KOMUNIKÁCIA" o ich 

vysvetlenie. Uchádzač musí svoju žiadosť doručiť obstarávateľovi dostatočne vopred pred uplynutím lehoty na 

predkladanie ponúk, tak aby mal obstarávateľ dostatok času na spracovanie a doručenie odpovede všetkým 

uchádzačom. O doručení správy bude záujemca informovaný prostredníctvom notifikačného e-mailu. 

7. Ochrana osobných údajov 

Uchádzač predložením svojej ponuky súhlasí so spracovaním osobných údajov, v zmysle zák.NR SR č. 18/2018 Z.z. o 

ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a Nariadením EÚ a rady (EÚ) 2016/679 z 

27.apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým 

sa zrušuje smernica 95/46/ES ("GDPR”) pre účely tohto obstarávania. 

8. Vyhodnotenie ponúk: 

Slúži výhradne na účely určenia PHZ.  

Vyhodnotenie prieskumu trhu nevedie k uzatvoreniu zmluvného vzťahu. 

1 

mailto:klas.agro.sro@gmail.com
https://josephine.proebiz.com/sk


 

9. Spôsob určenia PHZ (predpokladanej hodnoty zákazky): 
Aritmetický priemer doručených cenových ponúk v eurách bez DPH. 

10. Zákazka sa týka programu financovaného z fondov EÚ: 

Názov projektu: 

Poskytovateľ: 

Číslo výzvy: 

Operačný program: 

Opatrenie: 

Podopatrenie: 

Modernizácia rastlinnej výroby – KLAS-AGRO 

Pôdohospodárska platobná agentúra 

65/PRV/2022 

Program rozvoja vidieka SR 2014-2022 

4 - Investície do hmotného majetku 

4.1 - Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov 

11. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk: 27.01.2025 

V Lučenci, dňa 27.01.2025 

Ing. Martin Tibenský, konateľ 

KLAS-AGRO, s.r.o. 

Príloha č. 1 - PHZ špecifikácia predmetu zákazky 

2 


